-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 519/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 24 tháng 02 năm 2010
	V/v sử dụng kinh phí thực hiện Nghị định số 61/2006/NĐ-CP để hoàn trả kinh phí chi thường xuyên của Phòng GDĐT huyện Vân Canh.

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của UBND huyện Vân Canh tại Tờ trình số 125/TTr-UBND ngày 02/12/2009 về việc xin chủ trương sử dụng kinh phí của Nghị định 61/2006/NĐ-CP để hoàn trả kinh phí chi thường xuyên của Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Vân Canh và tiếp tục chi trả cho CB-GV trong năm 2009; ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 3592/STC-NS ngày 21/12/2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND huyện Vân Canh hoàn trả lại nguồn kinh phí mà Phòng Giáo dục Đào tạo huyện Vân Canh đã chi từ nguồn kinh phí hoạt động hàng năm của ngành theo đúng quy định.
2. Đối với nguồn kinh phí thực hiện Nghị định số 61/2006/NĐ-CP còn lại (113.771.150 đồng), yêu cầu UBND huyện Vân Canh chỉ đạo các đơn vị trực thuộc liên quan bố trí vào kỳ thực hiện chế độ tiền lương mới tăng thêm năm 2009 và các năm tiếp theo (nếu còn dư) theo đúng quy định.

Chủ tịch UBND huyện Vân Canh, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;
- L​ưu: VT, K17.

                    Lê Hữu Lộc